DECRETO Nº 12401/2015

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1ºCONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	9800-1
	Cleci Restelatto da Silva
	03.11.2015 a 02.12.2015

	14168-1
	Juliana Mangini Tosetto Correa
	19.11.2015 a 18.12.2015

	13488-1
	Maria Silvana Debastiani
	19.11.2015 a 18.12.2015

	13095-1
	Solange da Silva
	03.11.2015 a 17.11.2015

	17905-1
	Tábata Cristina Acordi Bocalon
	03.11.2015 a 02.12.2015

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos treze dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]